PAGE
2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	18.12.2024
	№
	1315

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации округа от 02.11.2024 № 1140

В связи с технической ошибкой, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 02.11.2024 № 1140 «Об изъятии доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:26:0202011:785 и жилого помещения № 42 с кадастровым номером 35:26:0202011:545 в многоквартирном доме № 38 по ул. Советская» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова и цифры «(кадастровый номер 35:26:0202011:545)» заменить словами и цифрами «(кадастровый номер 35:26:0202011:252)».
1.2. В пункте 5 слова и цифры «(кадастровый номер 35:26:0202011:545)» заменить словами и цифрами «(кадастровый номер 35:26:0202011:252)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.11.2024.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                          В.А. Носков